ПОСТАЧАЛЬНИКОМ, повинна відповідати
вимогам державних стандартів, які діють в
Україні та нормативно - технічній документації
виробника зазначеним в Специфікації №2, №3 до
даного Договору.
4.1. Загальна сума даного Договору на момент
його підписання складає – 2 304 000,00 грн. (два
мільйони триста чотири тисячі гривень 00
коп..), крім того ПДВ 20% - 460 800,00 грн.
(чотириста шістдесят тисяч вісімсот гривень 00
коп.), разом з ПДВ – 2 764 800,00 грн. (два
мільйони сімсот шістдесят чотири тисячі
вісімсот гривень 00 коп.).
14.2. Специфікації №2, №3 до даного Договору є
його невід’ємними частинами.
14.7. Строк дії даного Договору встановлюється
з моменту його підписання Сторонами до
31.03.2019р. Проте в частині оплати – до повного
виконання сторонами зобов’язань та в разі